
 	 www.adidashardware.com         1 

TREADMILL
USER MANUAL



2 	 T-19x Treadmill User Manual

PARTS LIST



 	 www.adidashardware.com         3 

ASSEMBLY INSTRUCTIONS

1 2

3 4

D07
D32

D32 D07

D32
D10

D32
D10

A06

A07

A

P

B14
B14

D10
D10

D32
D32

D07

x1
x1

x2
x4

x4
x4

x2

E19

E20

D10 D32

D10 D32

B

A06

A07

P

D10

D10

D32

C

B

C15

B17 D12 D36 D33

x1 x4 x4 x4

D12

D33

D36

C15

C

B



4 	 T-19x Treadmill User Manual

5 6

7 8

B11

C06

C07

P



 	 www.adidashardware.com         5 

FOLDING INSTRUCTIONS

LEVEL ADJUSTMENT

C47
B13 B13

x1 x1

C47



6 	 T-19x Treadmill User Manual

DECK LUBRICATION SAFETY PROCEDURES

RUNNING 
BELT

SILICONE OIL

RUNNING 
DECK

SERIAL NUMBER IS LOCATED ON THE FRONT BASE OF THE 
TREADMILL.

Example
Serial No. : AVUS-10421
Manufacture Date: July 2018 

THIS PRODUCT IS SUITABLE FOR USER’S WEIGHT OF 150KG

WEEE logo this symbol on a product means that the product is covered by 
European Directive 2012/19/EU. Hereby, RFE international declares that this 

product is in compliance with the essential requirements and other relevant 
provisions of Directive 2014/53/EU.

150 
kg

ALLOW FOR A MINIMUM SPACE SHOWN BELOW AROUND THE 
TREADMILL WHEN IN OPERATION.

1m

0.6m

1m

2m



 	 www.adidashardware.com         7 

SAFETY PROCEDURES

C25
B12

D29

D29
D28
C40B15

B15

D28

D19

D35

D19

D35

D28

B03
B04

B03
B04

C24

C24

C55

E16

A04

C11

C12

C15

D37
C32

D27

C30 C50

C29D27

C28
D22

C34
D15

D29
D28 C31

B16
C27

D29

D29

D29

D29

C18

C19

C17

C16

C16

C17

C13

C14

C20

C21

C22

C26

D26

D28
D12

D36

D33

D29
E14

E29

E29

D29

D29

D29

D29

B08

A05

D28

C54

D18

D25

D28

E19

E31

E33

E34

D29

D29

E40

E18

E22

E21

E23

E24

E25

E26

E36

E30

E38

E35

E37

E32



8 	 T-19x Treadmill User Manual

D10
D32

C43

C51

A07

C44

E20

D10
D32

D10
D32

A02

B01

C01

C02

C03

C05

C09C10

C37

C38

C39

C39

C42

C42

C48

D02

D33

D02

D33

D02
D33

D02
D33

D01

D01

E05

E03

D20
E04

D11

D32
D02

D32
D11

D21

D14
D31

D17

D17
D16

D17

D17

D13
D31

D01

D24

D28

D29

E28

E13

E01

D01

D14
D31

B09

D02

D32

D08

D09

D32

D02

D19
C08

C33

D21

C04

D01

C49

C39

C49

C49

C39

D02

C35

D28

D1 2
D33

D36

E06

E07

E08

E09

E10

E11

E12

F04

F03

E39

A03

A06

B10

B10

A01

C41

C41

C43

C43

C45

D10
D32

D19

D11

D02
D32

D11

D06

D34

D03
D34

D34

B10

D34

D06

D06

D34

D34

D03

D03

D05

D04

D30
D34

C43
B10

D30
E02

D06

C45
D19

C45

D19

D02
D32

D28 D28

C33

C45

D19
C47

C47

D10
D32

D07
D32

C06

C07

D07
D32

D19
C08

D16

D16

D16

B02

C56

C56

C51

D29

E38

J02 J02

J01
J01

C36

B13

B14

B17

B11

E15

D23
D23C53

C52

D39

D38

D24
D24

C46

C46

D32 D07

D10
D32

D32
D07

E20

D34
D03

C49

E03

D24

C33

D21

C09

C33
D21

C10

F01

F02

F05



 	 www.adidashardware.com         9 

NO. PART DESCRIPTION QTY

A01 base frame 1

A02 main frame 1

A03 incline bracket 1

A04 console bracket 1

A05 panel support bracket 1

A06 left upright tube 1

A07 right upright tube 1

B01 front roller 1

B02 back roller 1

B03 left pulse steel plate 2

B04 right pulse steel plate 2

B08 speaker net 1

B09 cylinder 1

B10 bushing 4

B11 locking pin 1

B12 safety key plate 1

B13 cross wrench with screw driver 1

B14 allen key 1

B17 allen key 1
B15 spring plate 2

B16 tension plate 1

C01 motor top cover 1

C02 motor cover panel 1

C03 light cover 1

C04 motor bottom cover 1

C05 rear cover 1

C06 left upright tube cover 1

C07 right upright tube cover 1

C08 rear cover plug 2

C09 cushion 2

C10 cushion side cover 2

C11 console top cover 1

C12 console bottom cover 1

C13 left handle bar 1

C14 right handle bar 1

C15 console back cover 1

C16 speaker side cover 2

C17 speaker inner tube 2

C18 volume control button 1

C19 volume button adapter 1

C20 panel top cover 1

C21 panel bottom cover 1

C22 fan guide 1

NO. PART DESCRIPTION QTY

C24 bottle mat 2

C25 safety key 1

C26 holder fixed support top cover 1

C27 holder fixed support bottom cover 1

C28 holder top cover 1

C29 holder bottom cover 1

C30 holder splint 1

C31 lock bottom 1

C32 pressing plate 1

C33 fixed step bushing 10

C34 ipad holder mat 1

C35 fixed buckle 8

C36 left side rail 1

C37 right side rail 1

C38 running belt 1

C39 cushion 4

C40 safety key base 1

C41 moving wheel 2

C42 adjustable wheel 2

C43 plastic pad 4

C44 ring-shape wire plug 2

C45 flat foot pad 4

C46 cone-shape cushion 2

C47 adjustable foot pad 2

C48 motor belt 1

C49 black cushion 4

C50 elastic rope 1

C51 tube buckle 2

C52 square tube plug 1

C53 EVA pad 1

C54 acrylic console panel 1

C55 acrylic button board 1

C56 acrylic rear side cover 2

D01 nut (M6) 5

D02 nut (M8) 10

D03 nut (M10) 6

D04 bolt (M10*90) 1

D05 bolt (M10*45) 1

D06 bolt (M10*30) 4

D07 bolt (M8*55) 4

D08 bolt (M8*45) 1

D09 bolt (M8*25) 1



10 	 T-19x Treadmill User Manual

NO. PART DESCRIPTION QTY

D10 bolt (M8*15) 6

D11 bolt (M8*40) 4

D12 bolt (M8*15) 6

D13 bolt (M6*60) 1

D14 bolt (M6*55) 2

D15 bolt (M5*15) 1

D16 bolt (M8*25) 4

D17 bolt (M6*40) 4

D18 bolt (M6*20) 2

D19 bolt (M5*12) 10

D20 screw (ST2.9*8) 6

D21 screw (ST4.2*19) 10

D23 screw (ST4.2*20) 2

D24 screw (ST4.2*12) 14

D25 screw (ST4.2*20) 6

D26 screw (ST4.2*40) 2

D27 screw (ST3.5*12) 6

D28 screw (ST4.2*12) 58

D29 screw (ST2.9*8) 46

D30 lock washer (10) 2

D31 lock washer (6) 3

D32 lock washer (8) 16

D33 spring washer (8) 10

D34 big washer (ø10*ø26) 8

D35 big flat washer (ø6*ø12) 4

D36 flat washer (8) 6

D37 screw (ST3.5*5) 2

D38 spring washer (5) 3

D39 flat washer (5) 3

E01 DC motor 1

E02 incline motor 1

E03 square switch button 1

E04 power socket 1

E05 overload protector 1

E06 magnet ring 1

E07 magnet core 1

E08 power wire 1

E09 AC single wire 1

E10 AC single wire 2

E11 AC single wire 2

NO. PART DESCRIPTION QTY

E12 grounding wire 1

E13 running board 1

E14 console 1

E15 control board 1

E16 touch button board 1

E18 console top signal wire 1

E19 console middle signal wire 1

E20 console bottom signal wire 1

E21 hand pulse top signal wire 1

E22 hand pulse bottom signal wire 2

E23 touch button connecting top wire 1

E24 touch button connecting bottom wire 1

E26 safety key bottom wire 1

E28 speed sensor 1

E29 speaker 2

E30 mp3 connecting wire 1

E31 audio input/output board 1

E32 audio socket wire 1 1

E33 USB module 1

E34 USB module 1

E35 USB connecting wire 1

E36 audio socket wire 2 1

E37 audio socket wire 3 1

E38 energy saving board 1

E39 neon strip 1

E40 fan 1

F01 filter 1

F02 inductance 1

F03 AC single wire 1

F04 grounding wire 1

F05 screw 4

J01 belt hook 2

J02 screw 4



 	 www.adidashardware.com         11 

COMPUTER FUNCTION

BUTTON OPERATION

A - INSTANT INCLINE

B - INCLINE UP/DOWN

C - STOP

D - HOME

E - FAN

F - RETURN

G - START

H - SPEED UP/DOWN

I - INSTANT SPEED

J - VOLUME -/ PREVIOUS SONG

K - VOLUME +/ NEXT SONG

L - USB INPUT

M - USB CHARGING

N - MP3 INPUT 

O - HEADPHONE INPUT

NEXT

PRE

A

B

C

H

I

J

K

L

M

N
O

D E F G

HOME
Press to return to home screen.

RETURN
Press return to access previous screen

START
Press to start treadmill, the running belt will start moving.

STOP/PAUSE
Press this button to either pause or stop the machine.

SPEED+/-
Increase/decrease speed during workout.

INCLINE+/-
Increase/ Decrease incline during workout

INSTANT SPEED
Use this to select exact speed while running.

QUICK SPEED
Use this to select a different speed whilst running.

INSTANT INCLINE
Increase/decrease incline during workout.

QUICK INCLINE
Use this to select a different incline whilst running.

MP3 INPUT
Allows connection to personal MP3 player via supplied cable. 
Music will be played through built in speakers and volume 
controlled via device and volume buttons on the console.

USB PORT
Insert USB to play music/video stored on USB. Other devices 
may cause error to the display. The USB port will only support 
the music and video stored inside the USB, it will not support 
any other device. The insert of any other device to this port 
may cause an error to the display.

USB CHARGING
Device charging

VOLUME + / NEXT
Increase volume of music. Long press to increase volume. 
Short press to move to next song.

VOLUME - / PREVIOUS
Decrease volume of music. Long press to reduce volume. 
Short press to move to previous song.



12 	 T-19x Treadmill User Manual

HANDLEBAR CONTROLS

SAFETY KEY
Included with this machine is a red safety key, the machine will 
not operate unless this is inserted. Its purpose is to immediately 
stop the machine in the event of an emergency. The computer 
will display “safety key disconnected” if not correctly attached 
to the treadmill. The clip on the other end of the safety key 
must be attached to the user at all times during your workout 
to ensure the machine stops immediately in the  event of an 
emergency.

FAN 
Use this to start or stop the fan.

SPEED+/ -
Increase/ decrease speed during workout

INCLINE+/ -
Increase/ Decrease incline during workout

PULSE GRIPS
There are pulse sensors located on both handlebars, in order 
to monitor the users pulse rate these can be held in order 
for the reading to be given. The pulse monitor is a guide for 
reference only and not for medical use or monitoring.

NORMAL MODE
1. From Standby press START to begin manual mode 
immediately
2. Treadmill speed and incline can be manually adjusted by 
using the SPEED +/- or INCLINE +/- buttons at any time 
during a workout
3. Press STOP/PAUSE button to pause or stop the workout. 
4. Take out the SAFETY KEY to stop the working of the motor, 
or press STOP two times.

LUBRICATION REMINDER
When the machine has completed 300km (188miles), the 
console will beep for every 10 seconds, and TIME window 
will show OIL. This means that your treadmill needs to be 
lubricated with oil (this should be completed every 6 weeks). To 
reset the console, hold STOP button for 3 seconds, the console 
will now beep and reset.

COMPUTER FUNCTIONS
APPS
Built-in applications. Note: Wi-Fi must be connected before 
using other apps.

MUSIC
Play music stored on USB.

MOVIE
Play videos stored on USB.

SETTINGS
Set Wi-Fi, language and backlight.
VIRTUAL ACTIVE
Select from 3 scenic settings to simulate reality.

HRC
Select grade, age, target time and target heart rate. (To use 
this function, you must hold onto pulse sensors for HR reading.)

WORKOUT
Click to choose time, distance or calories workout target. 
Besides, there are 24 build-in programs available. Press 
INCLINE+/- or SPEED+/- to change the incline or speed during 
operation of any program.

USER PROGRAM
Select from U1-U10 to create personalised workout. Press/drag 
on dot chart to adjust settings to desired speed/incline.

On any screen, you can click the dot icon then select          
return, home, volume or hide the icon.

PULSE
Hold onto pulse sensors for pulse value. This data is for guide 
only and should not be used as medical data.

POWER SAVER FUNCTION
To reduce energy consumption, this treadmill will enter into 
sleeping mode if without any operation for 10 minutes. The 
screen will give reminding before enter into sleeping mode. 
Once machine enter sleeping mode, please take off safety key 
and insert again to awaken the system.

WARNING!
For your safety do not look at websites/videos whilst running.



 	 www.adidashardware.com         13 

MAINTENANCE & CARE

IF THE RUNNING BELT MOVES TO THE RIGHT, TURN THE BOLT ON 
THE RIGHT SIDE ¼ TURN CLOCKWISE, THEN TURN THE LEFT BOLT 
¼ TURN COUNTER-CLOCKWISE. IF THE BELT DOES NOT MOVE, 
REPEAT UNTIL IT CENTRES.

IF THE RUNNING BELT MOVES TO THE LEFT, TURN THE BOLTS ON 
THE LEFT SIDE ¼ OF A TURN CLOCKWISE, THEN TURN THE RIGHT 
BOLT ¼ TURN COUNTER-CLOCKWISE. IF THE BELT DOES NOT 
MOVE, REPEAT UNTIL IT CENTRES.  

OVER TIME THE RUNNING BELT WILL LOOSEN. TO TIGHTEN 
THE BELT TURN THE LEFT & RIGHT SIDE BOLTS ONE FULL TURN 
CLOCKWISE, CHECK THE TENSION OF THE BELT. CONTINUE 
PROCESS UNTIL BELT IS THE CORRECT TENSION. ENSURE TO 
ADJUST BOTH SIDES EQUALLY TO CORRECT BELT ALIGNMENT

HTTPS://WWW.ADIDASHARDWARE.COM/PRODUCT-SUPPORT



14  T-19x Treadmill User Manual

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ ΚΟΝΣΟΛΑΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ ΠΛΗΚΤΡΩΝ

A - INSTANT INCLINE

B - INCLINE UP/DOWN

C - STOP

D - HOME

E - FAN

F - RETURN

G - START

H - SPEED UP/DOWN

I - INSTANT SPEED

J - VOLUME -/ PREVIOUS SONG

K - VOLUME +/ NEXT SONG

L - USB INPUT

M - USB CHARGING

N - MP3 INPUT 

O - HEADPHONE INPUT

NEXT

PRE

A

B

C

H

I

J

K

L

M

N
O

D E F G

HOME
Πιέστε για να επιστρέψετε στην αρχική οθόνη.
RETURN
Πιέστε για να επιστρέψετε στην προηγούμενη οθόνη.
START
Πιέστε για να ξεκινήσετε τον διάδρομο, το ταπέτο ξεκινά.
STOP/PAUSE
Πιέστε το για να παύσετε ή να σταματήσετε το μηχάνημα.
SPEED+/-
Αυξάνει/Μειώνει την ταχύτητα κατά την προπόνηση.
INCLINE+/-
Αυξάνει/Μειώνει την κλίση κατά την προπόνηση.
INSTANT SPEED
Επιλέξτε ακριβή ταχύτητα ενώ κάνετε προπόνηση.
QUICK SPEED
Επιλέξτε διαφορετική ταχύτητα ενώ κάνετε προπόνηση.
INSTANT INCLINE
Αυξάνει/Μειώνει την κλίση κατά την προπόνηση.
QUICK INCLINE
Επιλέξτε ακριβή κλίση ενώ κάνετε προπόνηση.

MP3 INPUT
Επιτρέπει σύνδεση με συσκευή αναπαραγωγής MP3 μέσω
καλωδίου που παρέχεται. Η μουσική θα αναπαραχθεί μέσω
ενσωματωμένων ηχείων και η ένταση θα ελέγχεται μέσω
των πλήκτρων συσκευής και έντασης στην κονσόλα.
ΘΥΡΑ USB
Εισαγάγετε ένα USB για αναπαραγωγή μουσικής / βίντεο 
αποθηκευμένου σε USB. Άλλες συσκευές ενδέχεται να 
προκαλέσουν σφάλματα στην οθόνη. Η θύρα USB 
υποστηρίζει μόνο τη μουσική και το βίντεο που είναι 
αποθηκευμένα μέσα στο USB, δεν υποστηρίζει καμία άλλη 
συσκευή. Το ένθετο οποιασδήποτε άλλης συσκευής σε αυτή 
τη θύρα μπορεί να προκαλέσει σφάλμα στην οθόνη.
ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ USB
Φόρτιση συσκευής
VOLUME + / NEXT
Αυξάνει την ένταση της μουσικής. Πατήστε παρατεταμένα 
για αύξηση της έντασης.

VOLUME - / PREVIOUS
Πιέστε σύντομα για μετάβαση στο επόμενο τραγούδι.

Μειώνει την ένταση της μουσικής. Πατήστε παρατεταμένα
για μείωση της έντασης.
Πιέστε σύντομα για μετάβαση στο προηγούμενο τραγούδι.



  www.adidashardware.com         15 

ΧΕΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΠΛΗΚΤΡΑ

ΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ
Με αυτό το μηχάνημα περιλαμβάνεται ένα κόκκινο κλειδί 
ασφαλείας, το μηχάνημα δεν θα λειτουργήσει εκτός εάν 
έχει τοποθετηθεί. Σκοπός του είναι να σταματήσει αμέσως 
το μηχάνημα σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης. Η κονσόλα 
θα εμφανίσει το μήνυμα "safety key disconnected" εάν δεν 
έχει συνδεθεί σωστά στον διάδρομο. Το κλιπ στο άλλο 
άκρο του κλειδιού ασφαλείας πρέπει να είναι συνδεδεμένο 
με τον χρήστη ανά πάσα στιγμή κατά τη διάρκεια της 
προπόνησής του για να διασφαλιστεί ότι το μηχάνημα θα 
σταματήσει αμέσως σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης.
ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΣ 
Χρησιμοποιήστε το για να ξεκινήσετε ή να σταματήσετε 
τον ανεμιστήρα.

SPEED + / -
Αυξάνει / μειώνει την ταχύτητα κατά τη διάρκεια της 
προπόνησης.
INCLINE + / -
Αυξάνει / μειώνει την κλίση κατά τη διάρκεια της 
προπόνησης.
ΑΙΣΘΗΤΗΡΕΣ ΚΑΡΔΙΑΚΟΥ ΠΑΛΜΟΥ
Υπάρχουν αισθητήρες που βρίσκονται στις δύο χειρολαβές
προκειμένου να παρακολουθείτε ο καρδιακός παλμός του
χρήστη. Η μέτρηση του καρδιακού παλμού είναι μόνο για
αναφορά και όχι για ιατρική χρήση ή παρακολούθηση.

ΚΑΝΟΝΙΚΗ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
1. Σε κατάσταση αναμονής πατήστε START για να 
ξεκινήσετε αμέσως τη χειροκίνητη λειτουργία.

 

2. Η ταχύτητα και η κλίση του διαδρόμου μπορούν να 
ρυθμιστούν χειροκίνητα χρησιμοποιώντας τα πλήκτρα 
SPEED +/- ή INCLINE +/- οποιαδήποτε στιγμή κατά 
τη διάρκεια μιας προπόνησης.

 
 

3. Πατήστε το πλήκτρο STOP/PAUSE για να 
διακόψετε ή να σταματήσετε την προπόνηση.

 

4. Αφαιρέστε το ΚΛΕΙΔΙ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ για να σταματή-
σετε τη λειτουργία του κινητήρα ή πατήστε το STOP
δύο φορές.

 
 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΕΣ ΚΟΝΣΟΛΑΣ

ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΥΠΕΝΘΥΜΙΣΗΣ ΛΙΠΑΝΣΗΣ
Όταν το μηχάνημα συμπληρώσει 300km (188miles), η 
κονσόλα θα ηχήσει για 10 δευτερόλεπτα και στην οθόνη
TIME θα εμφανιστεί η ένδειξη OIL. Αυτό σημαίνει ότι ο 
διάδρομος σας πρέπει να λιπανθεί (αυτό πρέπει να 
γίνεται κάθε 6 εβδομάδες). Για να επαναφέρετε την 
κονσόλα, κρατήστε πατημένο το κουμπί STOP για 3 
δευτερόλεπτα, η κονσόλα θα ηχήσει και θα επανέλθει
στην αρχική οθόνη.

APPS (Εφαρμογές)
Ενσωματωμένες εφαρμογές. Σημείωση: Το Wi-Fi πρέπει να
είναι συνδεδεμένο πριν χρησιμοποιήσετε τις εφαρμογές.
MUSIC (Μουσική)
Αναπαράγει μουσική που είναι αποθηκευμένη σε USB.
MOVIE (Ταινία)
Αναπαράγει βίντεο που είναι αποθηκευμένο σε USB.
SETTINGS (Ρυθμίσεις)
Ρύθμιση Wi-Fi, γλώσσας και οπίσθιου φωτισμού.
VIRTUAL ACTIVE (Ενεργά Γραφικά)
Επιλέξτε από 3 γραφικά για πραγματική προσωμείωση.
HRC (Καρδιακός παλμός)
Επιλέξτε φύλο, ηλικία, χρονικό στόχο και στόχο καρδιακού
παλμού (Για να χρησιμοποιήστε αυτή την λειτουργία, πρέπει

WORKOUT (Προπόνηση)
Κάντε κλικ για να επιλέξετε χρόνο, απόσταση ή στόχο 
θερμίδων προπόνησης. Εκτός αυτού, υπάρχουν διαθέσιμα 
24 ενσωματωμένα προγράμματα. Πιέστε INCLINE+/- ή
 SPEED+/- για να αλλάξετε την κλίση ή την ταχύτητα κατά 
τη διάρκεια λειτουργία οποιουδήποτε προγράμματος.
USER PROGRAM (Πρόγραμμα χρήστη)
Επιλέξτε από το U1-U10 για να δημιουργήσετε εξατομικευμένη
προπόνηση. Πατήστε / σύρετε στο διάγραμμα κουκίδων για να
προσαρμόσετε τις ρυθμίσεις στην επιθυμητή ταχύτητα/κλίση.
Σε οποιαδήποτε οθόνη, μπορείτε να κάνετε κλικ στο εικονίδιο
         στη συνέχεια επιλέξτε return, home, volume ή απόκρυψη
         του εικονιδίου.
PULSE (Καρδιακός παλμός)
Κρατήστε τους αισθητήρες παλμών για να λάβετε την τιμή 
του καρδιακού παλμού. Αυτά τα δεδομένα αφορούν μόνο 
τον οδηγό και δεν πρέπει να χρησιμοποιούνται ως ιατρικά 
δεδομένα.
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΕΞΟΙΚΟΝΟΜΙΣΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ
Για να μειωθεί η κατανάλωση ενέργειας, αυτός ο διάδρομος 
θα τεθεί σε λειτουργία εξοικονόμισης ενέργειας αν δεν 
λειτουργήσει για 10 λεπτά. Η οθόνη θα σας το υπενθυμίσει 
πριν τεθεί σε λειτουργία εξοικονόμισης ενέργειας. Μόλις το 
μηχάνημα τεθεί σε λειτουργία εξοικονόμισης ενέργειας, 
παρακαλούμε αφαιρέστε το κλειδί ασφαλείας και τοποθετήστε 
το ξανά για να ξεκινήσετε το σύστημα. 
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΗ!
Για την ασφάλειά σας μην εξετάζετε ιστοσελίδες / βίντεο ενώ 
τρέχετε (κάνετε προπόνηση).

να κρατήσετε τους αισθητήρες παλμών για ανάγνωση).



16  T-19x Treadmill User Manual

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ & ΦΡΟΝΤΙΔΑ

ΑΝ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ ΠΡΟΣ ΤΑ ΔΕΞΙΑ, ΓΥΡΙΣΤΕ ΤΗΝ
ΔΕΞΙΑ ΒΙΔΑ ΚΑΤΑ ¼ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΑ , ΚΑΙ ΜΕΤΑ, ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ
ΒΙΔΑ ΚΑΤΑ ¼ ΑΡΙΣΤΕΡΟΣΤΡΟΦΑ . ΑΝ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΔΕΝ
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ , ΕΠΑΝΑΛΑΒΕΤΕ ΜΕΧΡΙ ΝΑ ΚΕΤΡΟΘΕΤΗΘΕΙ .

ΑΝ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ ΠΡΟΣ ΤΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ, ΓΥΡΙΣΤΕ
ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ ΒΙΔΑ ΚΑΤΑ ¼ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΑ , ΚΑΙ ΜΕΤΑ, ΤΗΝ
ΔΕΞΙΑ ΒΙΔΑ ΚΑΤΑ ¼ ΑΡΙΣΤΕΡΟΣΤΡΟΦΑ . ΑΝ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΔΕΝ
ΜΕΤΑΚΙΝΕΙΤΑΙ , ΕΠΑΝΑΛΑΒΕΤΕ ΜΕΧΡΙ ΝΑ ΚΕΤΡΟΘΕΤΗΘΕΙ . 

ΜΕ ΤΗΝ ΠΑΡΟΔΟ ΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΧΑΛΑΡΩΝΕΙ. ΓΙΑ
ΝΑ ΤΕΝΤΩΣΕΤΕ ΤΟ ΤΑΠΕΤΟ ΓΥΡΙΣΤΕ ΤΗΝ ΑΡΙΣΤΕΡΗ & ΤΗΝ
ΔΕΞΙΑ ΒΙΔΑ ΚΑΤΑ ΜΙΑ ΠΛΗΡΗ ΠΕΡΙΣΤΡΟΦΗ ΔΕΞΙΟΣΤΡΟΦΑ,
ΕΛΕΓΞΤΕ ΤΗΝ ΕΝΤΑΣΗ ΤΟΥ ΤΑΠΕΤΟΥ. ΒΕΒΑΙΩΘΕΙΤΕ ΟΤΙ
ΡΥΘΜΙΣΑΤΕ ΣΩΣΤΑ ΤΙΣ ΒΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΤΙΣ ΔΥΟ ΠΛΕΥΡΕΣ.

HTTPS://WWW.ADIDASHARDWARE.COM/PRODUCT-SUPPORT



  www.adidashardware.com         17 

ΕΓΓΥΗΣΗ

ΕΓΓΥΗΣΗ ΚΑΙ ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΑΥΤΗΣ
Η MEKMA Α.Ε. εγγυάται όλα τα µέρη του διαδρόµου, για µια χρονική περίοδο που αναφέρεται 
κατωτέρω, από την ηµεροµηνία αγοράς, όπως καθορίζεται από το παραστατικό πώλησης. Η 
MEKMA Α.Ε. αναλαµβάνει να επισκευάσει το µηχάνηµα δωρεάν σε περίπτωση βλάβης που 
οφείλεται αποκλειστικά σε σφάλµα κατασκευής. Ο έλεγχος και η ρύθµιση του µηχανήµατος βαρύνει 
τον πελάτη. Η ευθύνη της ΜΕΚΜΑ Α.Ε. περιλαµβάνει νέα ή ανακατασκευασµένα µέρη, στην 
επιλογή της, και τεχνική υποστήριξη στην αντιπροσωπεία και στους εµπόρους της για τη 
συντήρηση του µηχανήµατος. Εν τη απουσία ενός εµπόρου, της αντιπροσωπείας ή της παροχής 
υπηρεσιών επισκευής, αυτές οι εγγυήσεις θα αντιµετωπιστούν άµεσα από την ΜΕΚΜΑ Α.Ε.. Η 
περίοδος εξουσιοδότησης ισχύει ως ακολούθως:
Η χρονική διάρκεια της ΕΓΓΥΗΣΗΣ για οικιακή χρήση είναι:
Πλαίσιο 10 έτη, Μοτέρ 10 έτη, Ηλεκτρονικά µέρη 2 έτη, Λοιπά µέρη 2 έτη.

ΟΡΟΙ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
Η παρούσα εγγύηση ισχύει µόνο εφ’ όσον:
1. Επιδειχθεί από τον αγοραστή η νόµιµη απόδειξη αγοράς του µηχανήµατος (Τιµολόγιο, Δελτίο 
Αποστολής ή Δελτίο Λιανικής Πώλησης) που αναφέρει την ηµεροµηνία αγοράς, τον τύπο του 
µηχανήµατος και τον αριθµό κατασκευής (serial number) αν υπάρχει. Η εγγύηση ισχύει µόνο για 
τον πρώτο αγοραστή και οπωσδήποτε αποκλείεται η µεταβίβαση της εγγύησης σε τρίτο.
2. Κατάλληλη χρήση του διαδρόµου σύµφωνα µε τις οδηγίες που παρέχονται σε αυτό το εγχειρίδιο
3. Κατάλληλη εγκατάσταση από µια εξουσιοδοτηµένη επιχείρηση υπηρεσιών σύµφωνα µε τις 
οδηγίες που παρέχονται στον διάδροµο και όλους τους τοπικούς ηλεκτρικούς κώδικες.
4. Κατάλληλη σύνδεση σε µια γειωµένη παροχή ηλεκτρικού ρεύµατος ικανοποιητικής τάσης, 
αντικατάσταση των κατεστραµµένων ασφαλειών, επισκευή των χαλαρών συνδέσεων ή των 
ατελειών που συνδέονται µε καλώδιο σε σπίτι.
5. Η εταιρεία διατηρεί το δικαίωµα να καθορίζει αυτή και κατά την κρίση της, την αντικατάσταση ή 
την επισκευή των ανταλλακτικών, καθώς επίσης, τον τόπο, τον χρόνο και τον τρόπο επισκευής. 
Ρητώς αναφέρεται ότι αποκλείεται κάθε είδους απαίτηση για αποζηµίωση, λόγω προσωρινής 
έλλειψης ανταλλακτικών και καθυστέρησης αποκατάστασης της βλάβης.
6. Οι ζηµίες του διαδρόµου τελειώνουν κατά τη διάρκεια της µεταφοράς και της εγκατάστασης.

ΕΚΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ
Η επισκευή του µηχανήµατος µπορεί να πραγµατοποιηθεί:
1. Στο τµήµα service της εταιρείας µας. Η µεταφορά του µηχανήµατος από και προς το τµήµα 
επισκευών, γίνεται µε ευθύνη και έξοδα του πελάτη, ο οποίος είναι υπεύθυνος για την σωστή 
συσκευασία κατά την µεταφορά στην αντιπροσωπεία. Η εταιρεία δεν ευθύνεται για τυχόν ζηµιές 
κατά την µεταφορά από τρίτο.
2. Με µετάβαση του τεχνικού της εταιρείας στο χώρο του πελάτη. Ο χρόνος µετάβασης και τα έξοδα 
κίνησής του τεχνικού βαρύνουν τον πελάτη και καθορίζονται από τον ισχύοντα τιµοκατάλογο 
επισκευών της εταιρείας µας.



18  T-19x Treadmill User Manual

ΕΞΑΙΡΕΣΕΙΣ ΤΗΣ ΕΓΓΥΗΣΗΣ 
Η παρούσα εγγύηση δεν καλύπτει:
1. Πλαστικά ή ελαστικά µέρη (π.χ. ταπέτο, προστατευτικά καλύµµατα).
2. Επακόλουθες, παράλληλες ή τυχαίες ζηµιές όπως ζηµιές ιδιοκτησίας.
3. Αποζηµίωση υπηρεσιών στον καταναλωτή για όσο χρόνο δεν λειτουργεί το µηχάνηµα.
ΔΕΝ ισχύει οπωσδήποτε η παρούσα εγγύηση, στις παρακάτω περιπτώσεις:
1. Όταν η βλάβη είναι αποτέλεσµα µετατροπών, κακής χρήσης, κακής συντήρησης.
2. Όταν το µηχάνηµα ανοιχτεί ή επισκευαστεί από τρίτους.
3. Όταν η βλάβη προέρχεται από αµέλεια του χρήστη.
4. Όταν έχει χρησιµοποιηθεί ρεύµα διαφορετικής τάσης και όταν δεν έχει γίνει κατάλληλη σύνδεση 
σε µία γειωµένη παροχή ηλεκτρικού ρεύµατος ικανοποιητικής τάσης, αντικατάσταση των 
κατεστραµµένων ασφαλειών, επισκευή των χαλαρών συνδέσεων ή των ατελειών που συνδέονται 
µε καλώδιο σε σπίτι.
5. Όταν γενικώς δεν έχουν ακολουθηθεί οι οδηγίες χρήσης που αναγράφονται στο εγχειρίδιο.

ΕΠΙΣΚΕΥΗ
Κρατήστε την απόδειξη αγοράς σας (ή αντίγραφό της). Αν η υπηρεσία επισκευής εκτελείται, είναι 
στο συµφέρον σας να λάβετε και να κρατάτε όλες τις αποδείξεις. Αυτή η γραπτή εγγύηση σας δίνει 
τα συγκεκριµένα νόµιµα δικαιώµατα. Μπορείτε επίσης να έχετε άλλα δικαιώµατα που ποικίλλουν 
από κράτος σε κράτος. Η υπηρεσία επισκευής κάτω από αυτήν την εγγύηση πρέπει να ληφθεί µε 
την ακολουθία αυτών των βηµάτων, σε εντολή:
1. Επικοινωνήστε µε τον εξουσιοδοτηµένο έµπορο. Ή
2. Ελάτε σε επαφή µε το τµήµα service (210) 2758228.
ΜΗ ΣΤΕΙΛΕΤΕ ΟΠΟΙΟΔΗΠΟΤΕ ΔΙΑΔΡΟΜΟ ΣΤΗΝ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΑ ΧΩΡΙΣ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ 
ΕΓΚΡΙΣΗ.
Όλοι οι διάδροµοι που φθάνουν χωρίς έγκριση θα απορρίπτονται.
Για περισσότερες πληροφορίες, ή για να έρθει σε επαφή µαζί σας µε το τµήµα service, 
επικοινωνήστε στο:

ΜΕΚΜΑ Α.Ε.
Γρ. Λαµπράκη 21 Λυκόβρυση Τ.Κ. 14123
Τηλ. (210) 2758228 – Fax (210)2774798
E-mail: service@mekma.gr

Τα χαρακτηριστικά γνωρίσµατα ή οι προδιαγραφές προϊόντων όπως περιγράφονται ή
επεξηγούνται υπόκεινται σε αλλαγή από τον κατασκευαστή χωρίς ειδοποίηση.
Προϊόν: …ADIDAS Ηλεκτρικός διάδροµος Τ19/Τ19x ..……………………………………………
Ηµεροµηνία αγοράς: …………………………………………………………………………………..

Σημείωση: Η εγγύηση ισχύει μόνο στη χώρα στην οποία αγοράστηκε το προϊόν και στην περίπτωση 
που η αγορά έγινε από εξουσιοδοτημένο κατάστημα λιανικής.



For additional content please
visit: www.adidashardware.com

Další informace najdete na: 
www.adidashardware.com

Du kan nde yderligere informationer
 på: www.adidashardware.com

Zusätzliche Informationen unter:
www.adidashardware.com

Para más información visite: 
www.adidashardware.com

Pour plus d'informations, rendez-vous 
sur: www.adidashardware.com

Para informação adicional, visite: 
www.adidashardware.com

詳細は、サイトをご覧ください。
www.adidashardware.com

자세한 내용은 www.adidashardware.com
 에서 확인하세요.

Для получения дополнительной
информации посетите: 
www.adidashardware.com

Další informace najdete na:
www.adidashardware.com

Για πρόσθετες πληροφορίες 
επισκεφθείτε τον ιστότοπο: 
www.adidashardware.com

Lisätietoja on osoitteessa: 
www.adidashardware.com

Za dodatne informacije posjetite:
www.reebok tness.com

Per ulteriori contenuti si prega di
visitare: www.adidashardware.com

För mer information kan du gå 
till: www.adidashardware.com

For ytterligerer informasjon, gå
til: www.adidashardware.com

有关其他内容，请访问。
www.adidashardware.com

Za dodatne informacije posetite: 
www.adidashardware.com

Daha fazla bilgi için lütfen bu adresi
ziyaret edin: www.adidashardware.com

www.adidashardware.com         19 



48  T-19 Treadmill User Manual

TREADMILL

AVUS-10521

For product information or service please contact:
UK: RFE Europa Ltd. 8 Clarendon Drive, Wymbush, Milton Keynes, MK8 8ED.

Customer Service: Tel:  +44 (0)800 440 2459      Email:  techsupport@rfeinternational.com
Europe: serviceeuropa@rfeinternational.com
Spain: serviciotecnico@rfeinternational.com

Greece: mekma@mekma.gr

APAC (excluding Australia): RFE Asia P2608-1609, 1 Hung To Road, Kwun Tong, Kowloon, Hong Kong. 
Email: techsupportapac@rfeinternational.com

Australia: techsupportaustralia@rfeinternational.com
China : techsupportchina@rfeinternational.com / +852 34685027

USA: RFE Sporting Goods Inc., 1300 Smith Road, STE 104, Austin, Texas, 78721, USA. 
Email: techsupportusa@rfeinternational.comGreece: service@mekma.gr




